年　　月　　日
美郷町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

補助金等交付申請書
年度において、美郷町パッケージデザイン支援事業を下記のとおり実施したいので補助くださるよう美郷町補助金等の適正化に関する規則第６条の規定に基づき、別紙関係書類を添えて申請いたします。
記
１　事業名
２　事業費　　　　　　　　　　　　　　　円
３　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
４　補助事業等の目的及び内容
５　添付書類　補助事業等計画書・見積書・写真・図面・その他
（　　　　　　　　　　　　　）
記入例
△△〇〇年◯◯月◯◯日
美郷町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　美郷町◯◯字◯◯1-1
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　有限会社◯◯◯◯
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表　◯　◯　◯　◯　印
補助金等交付申請書
△△〇〇年度において、美郷町パッケージデザイン支援事業を下記のとおり実施したいので補助くださるよう美郷町補助金等の適正化に関する規則第６条の規定に基づき、別紙関係書類を添えて申請いたします。
記
１　事業名　　　美郷雪華商品パッケージデザイン作成事業
２　事業費　　　￥６４，８００円

３　交付申請額　￥４３，０００円
４　補助事業等の目的及び内容
美郷雪華酵母を用いた商品PRのため、美郷雪華酵母ロゴを活用した
　パッケージデザインを作成する

５　添付書類　補助事業等計画書・見積書・写真・図面・その他
（　　　　　　　　　　　　　）
※事業費の3/2　千円未満切り捨て